
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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521177 Fabricio Santana do Carmo 17/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 3 3 5 5 4 5 6,5 65,75 1 Aprovado

522192 Leonardo Pereira 08/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 5 3 1 3 5 8,0 62,00 2 Aprovado

523560 Sarah Reverte Camillo 14/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 1 4 4 3 3 5 5,0 59,00 3 Aprovado

525789 Tiago Osvaldo Marques Peres 25/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 2 5 3 4 4 6,0 58,50 4 Aprovado

525859 Marco Antonio da Silva Leal 27/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 1 4 3 3 8,0 54,50 5 Aprovado

534740 Julia Bassani Pinheiro 28/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 1 2 1 4 2 4 4 5,0 53,00 6 Aprovado

538888 Felipe Nicoletti 22/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 2 3 3 1 5 7,0 52,00 7 Aprovado

519059 Paulo Daniel Almeida Simões 26/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 1 3 4 3 4 5,5 51,25 8 Aprovado

525287 Geysla Peres Alves 06/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 2 1 3 2 1 5 6,0 51,00 9 Aprovado

543056 Italo Gabriel Tonet 15/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 1 1 1 3 2 5 5,0 50,00 10 Classificado

540258 Aryelle Nava Alves da Silva 16/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 4 3 3 1 4 4,0 49,00 11 Classificado

519677 Mauricio José Utzig 08/04/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 2 3 3 4 4,5 48,75 12 Classificado

519038 Clayton Gabriel Araujo Kirchhoff 03/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 3 4 2 1 5 5,0 48,50 13 Classificado

542208 Julia de Aquino Castro 28/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 0 2 1 3 4 0 5 6,0 48,00 14 Classificado

532869 Guilherme Martimiano Lopes 23/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 2 3 2 4 4,5 47,25 15 Classificado

532636 Markus Paulo Campos de Souza 22/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 3 1 2 2 2 3 5,0 47,00 16 Classificado

528623 Wilson Eduardo Behne 30/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 2 3 4 4 0 3 5,0 47,00 17 Classificado

537682 Taila Mirra Feitosa Alves 25/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 4 2 1 2 4 5,5 46,75 18 Classificado

519726 Gabriel Faria Neiva 14/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 2 2 1 2 4 7,0 46,00 19 Classificado

531781 Eduardo Pereira Aguilar 15/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 3 3 3 2 5 4,0 46,00 20 Classificado

522986 Vítor Arantes Molec 01/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 3 4 2 1 5 5,0 45,50 21 Classificado

529606 Rayane Karielle Costa Santos 27/03/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 2 1 4 3 6,5 44,75 22 Classificado

531729 Guilherme Simplício Teixeira 22/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 1 3 2 4 2 1 4 2,5 43,75 23 Classificado

522896 Robson Eduardo Silveira 29/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 3 2 3 4 6,0 43,50 24 Classificado

539441 Enrique Minas Gomes 01/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 3 1 3 2 4 6,5 43,25 25 Classificado

541947 Mayky de Jesus Rodrigues 01/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 3 4 3 1 2 3,5 43,25 26 Classificado

537113 Rodrigo Advento da Silva 05/05/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 3 2 2 4 4,0 43,00 27 Classificado

526438 Marryelli Cardoso de Oliveira e Silva 27/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 2 1 3 3 1 5,5 42,25 28 Classificado

539400 Wagner Leandro Junior 20/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 2 1 3 2 2 6,0 42,00 29 Classificado

542946 Luana da Silva Xavier. 07/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 2 2 3 2 7,0 41,50 30 Classificado

527725 Kamilla Bispo Ribeiro 04/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 3 3 3 6,0 40,50 31 Classificado

519886 Diorgenes Augusto Ubinski 10/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 2 2 2 1 3 6,5 40,25 32 Classificado

543241 Maria Eduarda Alves de Oliveira 15/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 1 2 1 1 4 4,5 39,75 33 Classificado

541909 Geovana França de Campos 29/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 1 1 5 5,0 39,50 34 Classificado

537646 Gabriel Vitor de Amorim Bordin 16/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 4 3 1 2 2 5,0 39,50 35 Classificado

539349 Crislaine Medeiros de Oliveira 17/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 1 2 1 4 6,0 39,00 36 Classificado

541789 Gabriel Antonio de Assis 28/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 0 1 2 0 4 6,0 39,00 37 Classificado

542365 Pâmela Tauhane Oliveira Rodrigues 24/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 2 2 2 4 3,0 39,00 38 Classificado

538996 Vitor Hugo Vinícios de Souza 17/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 2 1 2 3 3,5 38,75 39 Classificado

540235 Wellisson Gabriel Santos Ramos Silva 05/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 4 1 0 3 7,0 38,50 40 Classificado

525354 Lucas Silva Farias de Oliveira 10/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 3 2 2 3 3 4,0 38,50 41 Classificado

518673 Celeste Vendruscolo 17/02/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 3 3 4 4,5 38,25 42 Classificado

530774 João Reinaldo da Silva Vicente 17/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 1 1 2 3 0 4 2,0 38,00 43 Classificado

537158 Leticia Bigaton 24/10/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 2 3 1 2 3,0 37,50 44 Classificado

538613 Adnecia Alaide Marinho dos Santos 18/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 1 1 2 2 5 4,0 37,00 45 Classificado

542329 Fernando Nicoletti 22/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 3 3 1 1 2 5,5 36,25 46 Classificado

540753 Lucas André Abreu Pereira 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 2 4 4 2 3,0 36,00 47 Classificado

538796 Luiza Cassiane Soares Cardoso 09/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 2 0 3 3 4,0 35,50 48 Classificado

541016 Juliana Cardias Gomes 29/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 3 3 3 1 2 5,0 35,00 49 Classificado

534355 Kadrick Roberto Aquino 03/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 2 1 2 2 2 3 2,5 34,75 50 Classificado

523825 Beatriz Costa Reis 12/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 2 0 1 1 4 6,0 34,50 51 Classificado

525977 Aline Aparecida Lima de Souza 13/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 1 3 4 3,5 34,25 52 Classificado

539548 Fernando Abrante Wunder 23/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 0 2 3 2 0 2 4,0 34,00 53 Classificado

541899 Lenara Rodrigues dos Santos 28/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 3 2 0 1 4,5 33,75 54 Classificado

542018 Lorrayne Santos Alexandre 08/05/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 2 3 1 2 2 2,5 33,25 55 Classificado

539290 Erica Costa Batista 11/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 0 2 3 4 0 2 1 2,5 33,25 56 Classificado

537573 Pedro Gabriel Tabuas Garcia 19/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 1 0 3 1 0 6,0 33,00 57 Classificado

538214 Tais Alves Camargo 27/09/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 3 0 2 0 3,5 32,75 58 Classificado

526345 Renatto Eduardo Rosa 22/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 2 4 0 0 2 3,5 32,75 59 Classificado

540219 Amanda Gabrielle Ferreira 21/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 1 1 0 1 2 3,5 32,75 60 Classificado

538182 Luiz Henrique Cardoso Soares 25/06/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 2 3 0 0 2 1,0 32,50 61 Classificado

533668 Daniel Natã Fecca Zanella 26/09/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 2 0 2 2 2 5,0 32,00 62 Classificado

522287 Aline Gabrielli dos Santos Tavares 11/05/2019 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 0 0 2 1 3 5,0 32,00 63 Classificado

521082 Leonardo Antônio de Souza Andrade 05/10/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 3 3 2 2 3 2,0 32,00 64 Classificado

539829 Camilly Yara da Silva Rodrigues 03/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 1 0 1 1 0 5,5 31,75 65 Classificado

526088 Amanda Karina Gehring 26/04/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 2 2 1 5 2,5 31,75 66 Classificado

539716 Nausielen Vitoria Brazao da Silva 17/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 1 4 3 2 2 3,0 31,50 67 Classificado

539925 Ezequiel Matheus Brugnera Milani 21/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 2 3 2 3,5 31,25 68 Classificado

521979 Kevison Oliveira Gomes 14/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 0 3 1 0 1 3,5 31,25 69 Classificado

541652 Deborah Weslayne Souza Nascimento 23/01/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 3 0 0 1 2 2 4,0 31,00 70 Classificado

520367 Gean  Marcos Levitzki  Yoshida 12/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 0 1 2 4 4,0 31,00 71 Classificado

521145 Lamartine Junior de Oliveira Fonseca 04/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 2 0 1 2 4,0 31,00 72 Classificado
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541741 Walison Lucas da Silva Batista 01/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 3 1 3 1 0 3 1,0 31,00 73 Classificado

526457 Geovanna Aparecida Vieira Zaquel 15/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 1 3 1 2 1 4,5 30,75 74 Classificado

534606 Gabriela Fernanda Schwade 02/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 1 0 2 2 2 0 5,0 30,50 75 Classificado

532278 Lucas Diogo Pereira de Barros 21/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 3 0 3 1 2 1 2,0 30,50 76 Classificado

542114 Lucas Michels Cabral 07/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 3 1 1 2 4 2,0 30,50 77 Classificado

537685 Tainá Feitosa da Silva 25/02/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 2 1 2 2 3 2,5 30,25 78 Classificado

532273 Breno Junior de Oliveira Ferreira 22/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 1 1 1 1 1 2,5 30,25 79 Classificado

533586 Claudemir Mendes Lopes 04/07/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 3 1 2 3,5 29,75 80 Classificado

542111 Vinicius Souza Procópio 29/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 2 1 3 1 3,5 29,75 81 Classificado

518833 Amanda Gabriella Oliveira Santini 02/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 1 1 2 1 4,5 29,25 82 Classificado

543136 Betuel Morais de Souza 18/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 2 2 1 2 2,0 29,00 83 Classificado

540342 André Rafael Menghi Soder 19/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 1 1 2 3 2 4 2,0 29,00 84 Classificado

519037 Eduardo Manenti de Lara 13/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 1 1 2 2,5 28,75 85 Classificado

530596 Eduardo Henrique Gonçalves da Silva 14/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 3 1 1 3 3,0 28,50 86 Classificado

542874 Tiago Araujo Girardi 05/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 1 2 2 1 2 3,5 28,25 87 Classificado

539454 Augusto Almeida de Souza 23/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 1 1 1 3 4,0 28,00 88 Classificado

540830 Andressa Gabrielle de Araujo Silva 23/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 1 1 3 3,0 27,00 89 Classificado

539308 Eloiza Batista da Silva 19/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 0 2 3 3 2 3,0 27,00 90 Classificado

532154 Mateo Josue Buriãn Dias Pudó 24/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 2 1 2 2 3,0 27,00 91 Classificado

541804 Guilherme Augusto Alves Carvalho 01/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 2 1 2 0 3 1,5 26,25 92 Classificado

530692 Filipe Marques da Silva 02/07/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 1 1 1 4 2,0 26,00 93 Classificado

541676 Gean Lucas Avalo Salles 20/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 1 1 2 0 1 3,5 25,25 94 Classificado

537240 Elisa Paula da Silva de Oliveira 05/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 1 0 2 1 1 2 4,0 25,00 95 Classificado

533599 Dorvalina Viana da Silva 01/05/1984 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 2 2 2 0 0 4 2,5 24,25 96 Classificado

541895 Thiago Hyller Pereira Santana 31/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 0 1 2 1 2 2,5 24,25 97 Classificado

533341 Gabriely Oliveira de Souza 31/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 0 0 2 0 1 3 5,0 23,00 98 Classificado

541930 Ricardo Ferreira dos Santos 28/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 2 1 0 0 1 3,0 22,50 99 Classificado

541941 Paulo Henrique Pereira Carvalho 16/11/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 2 3 1 1 1,0 22,00 100 Classificado

539029 Mateus da Silva Correia 03/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 2 2 0 1 1 2 1,5 21,75 101 Classificado

532829 Marcos Vinicius Barbosa Correa 22/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 0 2 0 3 1 2,0 20,00 102 Classificado

541818 Cleiton da Silva Oliveira 27/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 0 2 1 1 1 0 3,0 16,50 103 Classificado

543143 Luessa Costadelli Gonzaga da Silva 05/11/1991 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 1 0 0 2 1 1 2,5 13,75 104 Classificado

517596 Guilherme Coutinho Freitas 22/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 4 4 1 1 0,0 28,50 Eliminado

526359 Milena Caroline da Silva 06/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 4 1 1 0 0 3 0,0 22,50 Eliminado

530188 Wesley Ramos de Oliveira 10/08/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 2 1 2 2 3 0,0 19,50 Eliminado

542287 Suzana Perla da Silva 08/07/1979 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 0 2 1 2 3 0,0 15,00 Eliminado

542371 Izaiais Mateus do Nascimento 27/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 1 0 2 2 5 0,0 22,50 Eliminado

522243 Jeander Mendes de Miranda 18/11/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

522623 Lucas Frohlich 01/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529241 Higor Reis Alves 15/09/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532813 Mishele Anizokaero 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

533418 Sabrina Pereira Miguel 08/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536739 Thiago Santos da Silva 18/12/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537954 Rodrigo Krewer Veiga 08/12/2004 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539353 Maiconn Vinicius Camandaroba Correa 03/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541729 Luana Luiza Severo Sattler 22/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541875 Sâmela Oriana de Jesus Rodrigues 14/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542822 Emerson Gabriel Ferreira Dorneles 10/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532869 Guilherme Martimiano Lopes 23/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 4 2 2 2 3 2 4 4,5 47,25 1 Aprovado

539441 Enrique Minas Gomes 01/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 2 1 3 1 3 2 4 6,5 43,25 2 Aprovado

541947 Mayky de Jesus Rodrigues 01/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 3 2 3 4 3 1 2 3,5 43,25 3 Aprovado

527725 Kamilla Bispo Ribeiro 04/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 2 0 1 1 3 3 3 6,0 40,50 4 Aprovado

537646 Gabriel Vitor de Amorim Bordin 16/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 2 1 4 3 1 2 2 5,0 39,50 5 Classificado

525354 Lucas Silva Farias de Oliveira 10/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 3 0 3 2 2 3 3 4,0 38,50 6 Classificado

539548 Fernando Abrante Wunder 23/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 4 0 2 3 2 0 2 4,0 34,00 7 Classificado

539290 Erica Costa Batista 11/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 0 2 3 4 0 2 1 2,5 33,25 8 Classificado

538214 Tais Alves Camargo 27/09/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 3 1 2 3 0 2 0 3,5 32,75 9 Classificado

526345 Renatto Eduardo Rosa 22/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 2 0 2 4 0 0 2 3,5 32,75 10 Classificado

539716 Nausielen Vitoria Brazao da Silva 17/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 0 2 1 4 3 2 2 3,0 31,50 11 Classificado

526359 Milena Caroline da Silva 06/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 3 4 1 1 0 0 3 0,0 22,50 Eliminado

541016 Juliana Cardias Gomes 29/11/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 2 1 0 3 3 3 1 2 5,0 35,00 1 Aprovado

521082 Leonardo Antônio de Souza Andrade 05/10/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 2 1 2 3 3 2 2 3 2,0 32,00 2 Aprovado

542114 Lucas Michels Cabral 07/12/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 1 2 3 1 1 2 4 2,0 30,50 3 Classificado

539308 Eloiza Batista da Silva 19/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 2 1 0 0 2 3 3 2 3,0 27,00 4 Classificado

539029 Mateus da Silva Correia 03/04/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 1 2 2 0 1 1 2 1,5 21,75 5 Classificado

532636 Markus Paulo Campos de Souza 22/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 3 3 1 2 2 2 3 5,0 47,00 1 Aprovado

526438 Marryelli Cardoso de Oliveira e Silva 27/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 3 2 2 1 3 3 1 5,5 42,25 2 Aprovado

539400 Wagner Leandro Junior 20/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 2 1 2 1 3 2 2 6,0 42,00 3 Aprovado

542946 Luana da Silva Xavier. 07/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 2 1 2 2 2 2 3 2 7,0 41,50 4 Classificado

538996 Vitor Hugo Vinícios de Souza 17/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 2 2 2 2 1 2 3 3,5 38,75 5 Classificado

541899 Lenara Rodrigues dos Santos 28/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 2 2 1 3 2 0 1 4,5 33,75 6 Classificado

539829 Camilly Yara da Silva Rodrigues 03/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 3 0 1 0 1 1 0 5,5 31,75 7 Classificado
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521145 Lamartine Junior de Oliveira Fonseca 04/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 1 1 1 2 0 1 2 4,0 31,00 8 Classificado

532278 Lucas Diogo Pereira de Barros 21/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 1 3 0 3 1 2 1 2,0 30,50 9 Classificado

532273 Breno Junior de Oliveira Ferreira 22/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 4 2 1 1 1 1 1 2,5 30,25 10 Classificado

533586 Claudemir Mendes Lopes 04/07/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 2 0 1 1 3 1 2 3,5 29,75 11 Classificado

532154 Mateo Josue Buriãn Dias Pudó 24/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 1 0 1 2 1 2 2 3,0 27,00 12 Classificado

530692 Filipe Marques da Silva 02/07/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 3 0 1 1 1 1 4 2,0 26,00 13 Classificado

541676 Gean Lucas Avalo Salles 20/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 1 0 1 1 2 0 1 3,5 25,25 14 Classificado

533599 Dorvalina Viana da Silva 01/05/1984 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 1 1 2 2 2 0 0 4 2,5 24,25 15 Classificado

532829 Marcos Vinicius Barbosa Correa 22/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 0 1 0 2 0 3 1 2,0 20,00 16 Classificado

530188 Wesley Ramos de Oliveira 10/08/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 2 1 0 2 1 2 2 3 0,0 19,50 Eliminado

542371 Izaiais Mateus do Nascimento 27/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 1 0 1 0 2 2 5 0,0 22,50 Eliminado

532813 Mishele Anizokaero 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536739 Thiago Santos da Silva 18/12/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

519038 Clayton Gabriel Araujo Kirchhoff 03/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 3 0 3 4 2 1 5 5,0 48,50 1 Aprovado

519726 Gabriel Faria Neiva 14/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 1 2 2 2 1 2 4 7,0 46,00 2 Aprovado

519886 Diorgenes Augusto Ubinski 10/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 2 0 2 2 2 1 3 6,5 40,25 3 Classificado

539349 Crislaine Medeiros de Oliveira 17/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 3 0 2 1 2 1 4 6,0 39,00 4 Classificado

525977 Aline Aparecida Lima de Souza 13/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 1 0 1 2 1 3 4 3,5 34,25 5 Classificado

533668 Daniel Natã Fecca Zanella 26/09/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 0 2 2 0 2 2 2 5,0 32,00 6 Classificado

518833 Amanda Gabriella Oliveira Santini 02/04/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 1 1 1 1 1 2 1 4,5 29,25 7 Classificado

519037 Eduardo Manenti de Lara 13/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 3 1 2 2 1 1 2 2,5 28,75 8 Classificado

541895 Thiago Hyller Pereira Santana 31/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 1 0 0 1 2 1 2 2,5 24,25 9 Classificado

517596 Guilherme Coutinho Freitas 22/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 1 1 1 4 4 1 1 0,0 28,50 Eliminado
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542952 Cleciane França dos Santos 06/10/2001 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 1 2 2 0 1 3 9,0 54,00 1 Aprovado

530417 Gleisieli dos Santos 06/09/1993 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 1 2 2 4 3 3 7,5 53,25 2 Aprovado

541320 Givanilson João Santos da Silva 18/04/2002 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 0 4 0 4 2 2 7,0 52,00 3 Aprovado

518916 Lucileide Silva Ferrarezi 15/09/1999 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 3 3 3 2 1 5 5,5 51,25 4 Aprovado

530320 Ryan Marques dos Santos Macedo 01/08/2001 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 2 1 1 1 1 2 8,0 47,00 5 Aprovado

528887 Ana Paula Menezes Pereira 03/08/1998 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 3 2 1 1 5 6,5 44,75 6 Aprovado

543402 Leonardo Dallazen Pontes 19/02/2002 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 1 2 4 1 0 2 6,5 44,75 7 Aprovado

541171 Geovana Félix de Lima 30/04/2002 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 1 2 3 0 4 7,0 41,50 8 Aprovado

541596 Gabriel Nicolas Arantes Martins 09/03/2000 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 3 1 4 2 4 3,5 40,25 9 Aprovado

538617 Anthonio Ramón Alves Santos Lessa 02/07/1996 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 2 3 3 0 2 3 4,5 35,25 10 Classificado

534314 Ana Lucia dos Santos Gomes de Jesus Silva 26/10/2000 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 1 2 0 1 4 4,5 35,25 11 Classificado

521117 Thaysa Karina Cruz de Souza 24/01/2002 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 2 3 3 2 3 2,0 35,00 12 Classificado

536650 Livio de Oliveira Martins 20/09/1986 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 4 0 0 2 3,0 30,00 13 Classificado

541197 Douglas da Cruz Martins 08/12/1998 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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543053 Daniel Lucas da Silva Santos 17/02/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 2 1 3 4 3 3 6,5 50,75 1 Aprovado

534724 Rafael Fagundes dos Santos 14/02/1991 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 3 4 1 1 3 7,5 44,25 2 Aprovado

536552 Cássio Barros de França 15/11/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 4 3 0 1 7,0 41,50 3 Aprovado

536496 Vinicius Matos Miranda 06/08/1997 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 3 3 0 4 4,5 41,25 4 Aprovado

517228 Lyandra Cristina Cristo Martins 05/05/2000 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 3 1 2 5 5,5 40,75 5 Aprovado

527106 Julia Amyr Gonçalves Albergaria Hengen 16/07/1998 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 0 2 2 3 6,0 37,50 6 Aprovado

517568 Cleito Almeida Silva 05/05/1993 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 1 2 2 2 6,5 37,25 7 Aprovado

542651 Fernanda Regina Saraiva de Alvarenga 20/02/1989 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 1 2 1 3 5,0 36,50 8 Aprovado

533968 Iara Guaraci Gomes Mariano 03/05/1984 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 3 2 2 1 1 5,0 35,00 9 Aprovado

542102 Jonathan Fagner  Da Silva Gilo 16/09/1990 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 3 0 2 2 2 2 5,0 35,00 10 Classificado

537382 Marciana Alves dos Santos 07/08/1989 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 1 3 0 3 5,5 34,75 11 Classificado

524697 Romanty Ezer da Silva Santos 07/04/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 3 2 1 1 0 5,5 34,75 12 Classificado

527475 Eder dos Santos Brandao 08/06/1985 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 1 1 2 1 2 6,0 33,00 13 Classificado

533531 Danilo Macedo Souza 26/05/1992 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 1 1 1 1 5,0 30,50 14 Classificado

531782 Rosilene Gonçalves Rocha 28/07/1983 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 0 3 1 1 1 0 5,5 30,25 15 Classificado

522470 Everton Lucas da Silva 07/02/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 1 2 2 1 1 6,0 30,00 16 Classificado

533531 Danilo Macedo Souza 26/05/1992 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 2 1 2 1 1 1 1 5,0 30,50 1 Aprovado

524697 Romanty Ezer da Silva Santos 07/04/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 2 2 3 2 1 1 0 5,5 34,75 1 Aprovado

531782 Rosilene Gonçalves Rocha 28/07/1983 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 2 3 0 3 1 1 1 0 5,5 30,25 1 Aprovado
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537661 Jailson da Silva Santos 09/06/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 3 5 4 3 3 5 9,5 86,75 1 Aprovado

534863 Monique Martelli 11/01/1996 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 4 2 2 4 5 9,5 65,75 2 Aprovado

541032 Bruna Flávia Reis Diniz 28/09/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 1 3 1 2 0 4 4 7,5 54,75 3 Aprovado

534721 Matheus Matias Gomes de Lima 26/01/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 1 1 2 5 1 1 2 8,0 53,00 4 Aprovado

540531 Suélen Karina Zardinello Alves 20/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 1 2 4 2 2 3 7,0 52,00 5 Aprovado

542326 Thais da Silva Souza de Castro 29/04/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 3 2 1 3 1 2 1 7,0 50,50 6 Aprovado

542292 Daylan Lisboa Brigido 28/02/1992 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 1 3 1 2 4 8,0 50,00 7 Aprovado

534847 Veridiana Bazam 27/11/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 2 3 2 0 2 4 8,0 50,00 8 Aprovado

535586 Claudia Angelina Skura 15/07/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 1 2 3 1 4 8,5 49,75 9 Aprovado

539593 Nathalia Fernanda Rodrigues 29/03/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 3 3 1 3 2 4 7,5 48,75 10 Classificado

540846 Luan Marlon da Silva de Melo 20/11/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 2 0 0 3 2 2 3 7,5 48,75 11 Classificado

535729 João Miguel Callegari da Silva 08/09/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 4 1 2 3 0 4 5,0 48,50 12 Classificado

542491 Cátia Campos Marinho da Silva 11/05/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 1 1 2 1 5 8,5 48,25 13 Classificado

542559 Anne Caroline Soares Silva 16/01/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 1 2 3 4 8,0 47,00 14 Classificado

538454 Thiago Eduardo de Jesus 16/09/1990 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 3 2 2 1 4 7,5 45,75 15 Classificado

541564 Caroline Leal da Silva 23/02/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 0 1 2 3 0 2 3 7,5 45,75 16 Classificado

522721 Elaine Nascimento Ribeiro 11/03/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 1 1 1 4 7,5 45,75 17 Classificado

540142 Amires Augusto da Silva 21/05/1989 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 2 1 2 0 3 3 5,5 43,75 18 Classificado

535754 Thiago Augusto Soares Moreira 20/03/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 3 1 3 4 6,5 43,25 19 Classificado

537143 Laianna Rosa Lucas Ben 24/01/1992 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 3 3 3 0 7,5 42,75 20 Classificado

529799 Luana Vitoria Trindade de Souza 15/08/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 1 2 0 2 4 7,5 42,75 21 Classificado

535431 Jorge Luiz Rissi 09/07/1987 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 2 2 3 2 2 3 5,0 42,50 22 Classificado

534084 Angelica da Silva Vieira 12/02/1986 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 0 1 2 1 1 4 7,0 41,50 23 Classificado

542059 Natalia dos Santos Nunes 24/11/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 1 1 0 3 2 7,5 41,25 24 Classificado

543058 Thaynara Francisca Rego de Oliveira 04/10/1999 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 0 1 4 3 2 5,5 40,75 25 Classificado

523437 Wanderson Cordeiro da Silva 30/11/1984 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 1 2 1 2 4 6,5 40,25 26 Classificado

542211 Pamela Cristina Padilha Machado 12/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 3 3 1 0 1 6,5 40,25 27 Classificado

541834 Glauber Medeiros Pinto Filho 02/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 1 1 1 3 6,5 38,75 28 Classificado

542411 Andreina Kauane da Silva Oliveira 26/01/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 1 3 2 2 7,0 38,50 29 Classificado

519522 Isabel Martim Santana 13/05/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 2 0 2 2 1 1 4 4,0 38,50 30 Classificado

529103 Soraia Noronha da Silva 10/03/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 0 3 0 1 3 7,5 38,25 31 Classificado

535142 Eliabe Alves Paes dos Santos 19/12/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 3 1 1 1 3 2 4,5 38,25 32 Classificado

541553 Rodrigo Trindade de Souza 11/04/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 1 3 0 1 4 5,0 38,00 33 Classificado

535758 Patricia Aline Toniasso Horst 09/04/1994 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 0 0 1 2 2 7,5 36,75 34 Classificado

538074 Alex Dionathan da Silva Santos 21/04/1996 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 2 3 0 2 8,0 36,50 35 Classificado

537771 Pedro Mansur Pimenta Silveira 24/10/1991 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 3 3 2 1 4 5,0 36,50 36 Classificado

521851 Rosana de Brito Braga 16/02/1972 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 0 2 1 2 2 5,0 35,00 37 Classificado

541524 Jhonny Santana da Silva 27/03/1996 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 2 1 1 2 4,5 33,75 38 Classificado

542961 Lucas Henrique Rodrigues Bueno 10/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 1 2 1 3 1 0 6,5 32,75 39 Classificado

524110 Maria Raquel de Brito 07/01/1992 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 0 1 1 0 3 2 7,5 32,25 40 Classificado

531526 Rafaela de Lemos Nascimento 20/12/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 0 0 2 1 6,0 31,50 41 Classificado

525734 Talyta Joane dos Santos Silva Maia 03/03/1997 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 0 0 2 1 3 6,0 31,50 42 Classificado

536676 Zilda Cristina Viganó 10/05/1973 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 2 2 1 1 0 5,0 30,50 43 Classificado

532330 Emerson Antunes Cardoso 04/04/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 0 1 2 2 1 2 5,0 30,50 44 Classificado

526462 Luan da Luz Santos 20/03/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 2 2 1 1 4,5 26,25 45 Classificado

540155 Alessandro Canuto da Silva 18/11/1990 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 1 1 2 0 1 5,5 25,75 46 Classificado

537778 Thauana Coelho dos Santos 14/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 0 0 1 1 0 6,0 24,00 47 Classificado

524022 Gilvania de Oliveira Campos 04/01/1969 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 1 0 0 1 0 1 5,0 18,50 48 Classificado

521914 Ednei de Brito Braga 23/03/1982 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 2 1 3 2 1 2 0,0 19,50 Eliminado

537164 Guilherme Augusto Bolzan 29/08/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 4 2 3 1 2 4 0,0 30,00 Eliminado

529473 Erikson Bratti 31/03/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530378 Kelly Aparecida de Oliveira Pires 24/08/1994 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532919 Sidnei Marcos Zunizokae 27/08/1988 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536506 Debora de Oliveira Modesto 24/08/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537032 Bruna Sampaio da Silva 11/03/1989 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537606 Vinicius Camargo da Silva 31/08/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538286 Jeorge Cleyton de Oliveria 20/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538709 Kassio Monteiro Soares 12/09/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539379 José Paulo Pereira da Silva 17/11/1993 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539871 Venicius Gilmar Reina Tessaro 22/09/1997 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540634 Miriana Brito Olejas 05/09/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540872 Marilene Moezokaero 10/07/1984 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541249 Maria da Guia Pereira da Silva 22/05/1989 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542813 Thierry Carlos Santos Araujo 27/06/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

524110 Maria Raquel de Brito 07/01/1992 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 1 1 0 1 1 0 3 2 7,5 32,25 1 Aprovado

525734 Talyta Joane dos Santos Silva Maia 03/03/1997 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 2 1 0 0 2 1 3 6,0 31,50 2 Aprovado

537032 Bruna Sampaio da Silva 11/03/1989 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542813 Thierry Carlos Santos Araujo 27/06/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542411 Andreina Kauane da Silva Oliveira 26/01/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 2 0 1 1 3 2 2 7,0 38,50 1 Aprovado

529103 Soraia Noronha da Silva 10/03/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 4 1 1 0 3 0 1 3 7,5 38,25 2 Aprovado

541524 Jhonny Santana da Silva 27/03/1996 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 4 2 1 2 2 1 1 2 4,5 33,75 3 Classificado

524022 Gilvania de Oliveira Campos 04/01/1969 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 1 0 1 0 0 1 0 1 5,0 18,50 4 Classificado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 075/2019 - VESTIBULAR 2020/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Língua 

Portuguesa
Matemática Física Química História Geografia Biologia

Língua 

Estrangeira
Redação

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

MATRÍCULAS DOS APROVADOS: 13 À 16 DE JANEIRO DE 2020

537606 Vinicius Camargo da Silva 31/08/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541564 Caroline Leal da Silva 23/02/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 0 1 2 3 0 2 3 7,5 45,75 1 Aprovado

543058 Thaynara Francisca Rego de Oliveira 04/10/1999 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 4 1 0 1 4 3 2 5,5 40,75 2 Aprovado

541834 Glauber Medeiros Pinto Filho 02/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 3 1 1 1 1 1 3 6,5 38,75 3 Aprovado

531526 Rafaela de Lemos Nascimento 20/12/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 2 2 1 0 0 2 1 6,0 31,50 4 Classificado

532919 Sidnei Marcos Zunizokae 27/08/1988 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539379 José Paulo Pereira da Silva 17/11/1993 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540846 Luan Marlon da Silva de Melo 20/11/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 2 0 0 3 2 2 3 7,5 48,75 1 Aprovado

535729 João Miguel Callegari da Silva 08/09/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 3 4 1 2 3 0 4 5,0 48,50 2 Aprovado

542559 Anne Caroline Soares Silva 16/01/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 1 2 0 1 2 3 4 8,0 47,00 3 Classificado

542059 Natalia dos Santos Nunes 24/11/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 1 1 1 1 0 3 2 7,5 41,25 4 Classificado

541553 Rodrigo Trindade de Souza 11/04/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 3 1 1 3 0 1 4 5,0 38,00 5 Classificado
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